

ELŐTERJESZTÉS

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testületének

2023. február 23. napján tartandó ülésére

Tárgy:	Berente Község Önkormányzatánál a biztonsági mentés megteremtése érdekében számítástechnikai eszközök beszerzése
Előterjesztő:	Nyeste József polgármester
Készítette:	dr. Szabó Zoltán jegyző

Tisztelt Képviselő-testület!

Berente Község Önkormányzatának Hivatala számos informatikai, számítástechnikai eszközt használ. A mindennapi feladatellátás során rengeteg informatikai adatfájl keletkezik, melyek a későbbi felhasználhatóság érdekében archiválásra kerülnek. Sajnálatos módon előfordulhat, hogy ezen fájlok valamilyen informatikai hiba, leállás miatt sérülhetnek, elveszhetnek, ami nagyban akadályozhatja a hivatali ügyintézését.

Jelen pillanatban az Önkormányzat nem rendelkezik ún. biztonsági mentés lehetőségével, amellyel el lehetne kerülni a fenti sajnálatos helyzeteket.

Erre figyelemmel javaslom Berente Község Önkormányzatánál a biztonsági mentés (ún. NAS rendszer) lehetőségének megteremtését, a szükséges eszközök beszerzését.

A beszerzési eljárás során a következő három ajánlat érkezett be.

Humán Informatikai Kft. (3700 Kazincbarcika Árpád f. tér 7/B.)	bruttó 873.580,-Ft
Klick Computer Kft. (3530 Miskolc Meggyesalja u. 93.)	bruttó 926.656,-Ft
COMPROD Kereskedelmi Kft. (3976 Révleányvár, Homok u. 4.)	bruttó 925.144,-Ft

Javaslom, hogy a Képviselő-testület nyilvánítsa a beszerzési eljárás nyertesévé, mint a legkedvezőbb ajánlatot adót az általa megjelölt ajánlati árral:

Humán Informatikai Kft. bruttó 873.580,-Ft.

Kérem a mellékelt határozati javaslat elfogadását.

Berente, 2023. február 14.

**Nyeste József
polgármester**

H a t á r o z a t i j a v a s l a t

Berente Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (II.....) határozata

Berente Község Önkormányzatánál a biztonsági mentés megteremtése érdekében számítástechnikai eszközök beszerzéséről

Berente Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Berente Község Önkormányzatánál, a biztonsági mentés (ún. NAS rendszer) megteremtése érdekében beszerzésre kerülő számítástechnikai eszközök beszerzési eljárásának nyertesévé nyilvánítja - mint a legkedvezőbb ajánlatot adót – a Humán Informatikai Kft -t (3700 Kazincbarcika, Árpád fejedelem tér 7/B.) **bruttó 873.580,-Ft árral** az előterjesztésben szereplő ajánlat alapján.

A beszerzéshez szükséges pénzügyi keret a 2023. évi önkormányzati költségvetés terhére rendelkezésre áll.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a hozott döntésről a beszerzési eljárásban résztvevőket értesítse, a szerződést a nyertes ajánlattevővel kösse meg, és tegye meg a további szükséges intézkedéseket.

Felelős: polgármester, jegyző

Határidő: azonnal, folyamatos

BERENTEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

DR. SZABÓ ZOLTÁN

részére

Tisztelt Uram!

Köszönettel vettük megkeresésüket, hivatkozva ajánlatkérésükre, valamint egyeztetésünkre, az alábbi árajánlatot adjuk.

ssz.	megnevezés	menny.	nettó egységár	nettó ár összesen	áfa	bruttó ár összesen
1	Synology NAS DS923+ (4GB) (4 HDD)	1 db	503 990 Ft	503 990 Ft	136 077 Ft	640 067 Ft
	4x6 TB WD NAS Storage merevlemezekkel, amelyekkel a hibátűrő tömb kialakítása után az elérhető kapacitás 18TB. Helyileg (Berente PMH épületében) elhelyezve.					
2	Synology NAS memória bővítés +16GB	1 db	16 788 Ft	16 788 Ft	4 533 Ft	21 321 Ft
	2666MHz/CL17					
3	Az 1. pontban levő hálózati storage eszköz konfigurálása, rendszerbe illesztése	1 db	70 000 Ft	70 000 Ft	18 900 Ft	88 900 Ft
	<ul style="list-style-type: none"> - Alapbeállítás, raid tömb konfigurálás, - Adatmigráció, - Fájlszerver funkció, - Jogosultságrendszer beállítása, - Napi rendszeres mentés beállítása - Kliensek mentése, - Távoli elérés konfigurálása. (VPN) 					
					NETTÓ ÖSSZESEN:	590 778 Ft
					ÁFA:	159 510 Ft
					BRUTTÓ ÖSSZESEN:	750 288 Ft
opciók:						
1	500GB SSD Cache bővítés	2 db	48 540 Ft	97 080 Ft	26 212 Ft	123 292 Ft

Köszönjük termékeink és szolgáltatásaink iránti érdeklődését, valamint megkeresését. Ajánlatunkba a rendszerbe legjobban illeszkedő és kedvező ár-teljesítmény mutatójú eszközöket építettük be, a maximális teljesítmény és szolgáltatás elérése érdekében.

Reméljük, ajánlatunk elnyeri tetszésüket és megtisztelnak megrendelésükkel. További kérdéseikkel kapcsolatban szívesen állunk rendelkezésükre elérhetőségeinken



SZÁLLÍTÁS, BEÜZEMELÉS

A megrendelő igényének megfelelően, előre egyeztetett időben és feltételekkel. Beszállítás a megrendelő telephelyére 20 km-es körzetben díjmentesen. Egyszerű, általános eszközök díjmentes helyszíni beüzemelése kiszállítás esetén

SZÁLLÍTÁSI ÉS TELJESÍTÉSI HATÁRIDŐ

Az eszközök szállítósnak és a rendszer beüzemelésének teljesítési határideje az ajánlati tételknél jelzett időtartom. A teljesítési határidő a szerződéskötés vagy megrendelés időpontjától értendő. Az átadás-átvétel időpontjáról és helyéről a felek előzetes egyeztetés során állapodnak meg.

JÓTÁLLÁS, GARANCIA

A gyártó garantálja a berendezések rendeltetésszerű, az általuk közzétett műszaki leírásban specifikált működését, mind a beépített anyagok, mind pedig a konstrukció tekintetében. Értékesítés esetén a Humán Kft. a szállított rendszerekre az ajánlati tételknél jelzett garanciaidőt vállal. A garancia kiterjed a rendeltetésszerűen használt és meghibásodott alkatrészek (kivéve a felhasznált fogyóanyagokat) díjmentes cseréjére és a garanciális meghibásodások elhárítására. Bérlet esetén a szolgáltatási szerződés szerint történik a karbantartás és hibaelhárítás

TULAJDONJOG

A berendezés a teljes ellenérték kiegyenlítése után kerül a megrendelő tulajdonába. A termékek ellenértékének teljes kifizetéséig azok a szállító (Humán Kft) tulajdonát képezik.

ÁRAK

A szolgáltatásaink ellenértéke, a beruházás, a szerződésben foglaltak szerint kerülnek számlázásra, egyösszegű számlában. Az ajánlatban szereplő árak áfát nem tartalmaznak. Az áfa mértéke a mindenkori, hatályos áfa érték.

ÁRFOLYAM VÁLTOZÁS ESETÉN

A szerződésben foglalt árak, rendszeres díjak az ajánlat keltezése napján érvényes MKB Bank által legyyzett USD vagy EUR deviza eladási árfolyam alapján lettek meghatározva.

Ha az ajánlat keltezése és a szerződés teljesítése között 2%-nál nagyobb mértékű a forint gyengülése, az ajánlattevő az árfolyamváltozást érvényesíti áraiban, továbbá késedelmes teljesítés esetén a lejárt teljesítési határidő utolsó napja a mérvadó.

FIZETÉSI FELTÉTEL

A rendszer szállítása után 8 nap átutalással.


FELHASZNÁLÓI TÁMOGATÁS

- ✓ Segítségnyújtás telefonon, e-mail-en vagy személyesen 8.00 - 20.00-ig.
- ✓ Hibák, kérdések és egyéb jellegű információk fogadása e-mailben a nap 24 órájában és a hét minden napján.
- ✓ Igény esetén interneten keresztül hibaelhárítás, karbantartás, felügyelet, diagnosztika.
- ✓ Szakmai konzultáció, oktatás, és betanítás biztosítása.

Kazincbarcika, 2023.02.07.

Megkeresését megköszönve maradok

Tisztelettel:


HUMÁN KFT.
3741 Izsófalva, Izsó M. út 66.
Adószám: 11386632-2-05



Berentei Közös Önkormányzati Hivatal

Berente
Esze Tamás u. 18.
3704

Árajánlat

Köszönjük megtisztelő megkeresését.
Reméljük ajánlatunk elnyeri tetszését, várjuk megrendelését.

Synology DS923+ NAS összeállítás	Nettó ár:	515.990Ft
	Bruttó ár:	655.307Ft
4x6TB Western-Digital merevlemezekkel, RAID tömb konfigurálással		
Synology 16GB Memória	Nettó ár:	17.490Ft
	Bruttó ár:	22.212Ft
DDR4/2666MHz/CL19		
NAS Storage beüzemelés	Nettó ár:	57.990Ft
	Bruttó ár:	73.647Ft
NVMe m.2, PCIE 3.0		

NAS Storage beüzemelés	Nettó ár:	80.190Ft
	Bruttó ár:	101.841Ft
Alapbeállítás, VPN konfigurálás, fájlserver létrehozása, adatmigráció		

Megnevezés	Nettó db ár	Db	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
Synology DS923+ NAS összeállítás	515 990 Ft	1	515 990 Ft	139 317 Ft	655 307 Ft
Synology 16GB memória	17 490 Ft	1	17 490 Ft	4 722 Ft	22 212 Ft
Samsung 500GB SSD cache	57 990 Ft	2	115 980 Ft	31 315 Ft	147 295 Ft
NAS Storage beüzemelés	80 190 Ft	1	80 190 Ft	21 651 Ft	101 841 Ft
Nettó ár			729 650 Ft		
Az ÁFA összege				197 006 Ft	
Bruttó ára összesen					926 656 Ft

Ajánlatunk a készlet erejéig a fenti tételekre és a megadott darabszámra vonatkozik. Az árak forintban értendők.

Szállítási határidő: eszköztől függően 8 nap.
Fizetési mód: készpénz, előre utalás.

Az árak nem tartalmazzák a kiszállítás és az üzembe helyezés költségét.

Az ajánlat érvényes 5 napig, vagy érvényét veszti a forint árfolyamában bekövetkező 1%-nál nagyobb változás esetén. Jelen ajánlatunk az aktuális napi deviza eladási árfolyamon lett kalkulálva. Gyártói árváltozás esetén az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Megrendelést csak a termék pontos megnevezésével, az igényelt mennyiség és a korábban kiajánlott ár feltüntetésével együtt áll módunkban elfogadni!

Lédeczi Gábor
Klick
COMPUTER HUNGARY Kft.
Alkotmány 2192/596 2 40 1071 Budapest, Örményokya u. 41. sz. 4
5. emeleti technika bolt és szerviz, 3530 Miskolc, Meggyesalja

Web: https://www.klickcomp.hu/	Klick Computer Hungary Kft. 3530 Miskolc, Meggyesalja utca 93. Tel/Fax: +36 46 505 450, +36 46 413 347	2023.02.06. 2. oldal, összesen: 2
mail: Bolt@klickcomp.hu		

Ajánlatkérő: Berentei Közös Önkormányzati Hivatal



AJÁNLAT

Ajánlattétel: 2023.02.03.
Ajánlattevő: COMPROD Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
3976 Révleányvár, Homok u. 4.
Adószám: 14941072-2-05
Képviseli: Deák Bertalan ügyvezető

ÁRAJÁNLAT

Dr. Szabó Zoltán

számára

Árajánlat tárgya: NAS Storage Rendszer

Árajánlat érvényessége: 14 nap

Ajánlatkérésükre hivatkozva, az ajánlati ár részletezését a mellékelt árazott költségvetés tartalmazza.

Ajánlathoz csatolt mellékletek:

- Árazott költségvetés

*Termékeink újak, bontatlan csomagolásúak.
Kereskedelmi státusszal rendelkezünk.*

Kelt: Révleányvár, 2023. év február hónap 03. napján

Tisztelettel:



cégszerű aláírás
P.H.

COMPROD Kft.
3378 Révleányvár, Homok u. 4.
Telefón: 14941072-2-05

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS

Költségelem elnevezése	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft)	Nettó összesen (Ft)	ÁFA (27%)	Bruttó összesen (Ft)
Synology DS920+ (2GB) NAS konfiguráció	1	520.490	520.490	140.532	661.022
4x6TB Seagate NAS merevlemezekkel, RAID tömb kialakítással					
NAS memória (16GB)	1	18.990	18.990	5.127	24.117
500GB SSD cache	2	51.990	103.980	28.075	132.055
NAS konfigurálás	1	85.000	85.000	22.950	107.950
- Adatmigráció					
- Fájlszerver beállítása					
- Alapbeállítás					

MINDÖSSZESEN: 728.460Ft 196.684Ft 925.144Ft